在证券交易所上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其于 2009 年 2 月受让

的公司实际控制人孟宪民持有的公司股份，也不由公司收购上述股份。

公司其他股东承诺：自公司股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本次

发行前已持有的公司股份，也不由公司收购该部分股份。

作为公司董事、监事和高级管理人员的孟宪民、裴军、孙健、赵国水、齐舰、林菲、刘

河北恒信移动商务股份有限公司 2010 年半年度报告

21

晓军、尤文琴、陈伟、陈良、段赵东、董芳还承诺：除前述锁定期外，在各自任职期内每年

转让的股份不超过各自所持有公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不转让各自所持有的

公司股份。

2、主要股东关于避免同业竞争的承诺

为了避免损害股份公司及其他股东利益，本公司控股股东和实际控制人孟宪民先生向公

司及全体股东出具了《避免同业竞争的承诺函》。

承诺履行情况：报告期内公司股东恪守承诺，未发生违反承诺的情形。

3、控股股东、实际控制人孟宪民先生做出的其他承诺

2010 年 1 月 26 日，控股股东、实际控制人孟宪民先生出具书面承诺：“如应有权部门

的要求和决定，河北恒信移动商务股份有限公司需要为职工补缴住房公积金或因河北恒信移

动商务股份有限公司 2009 年 7 月 1 日之前未为职工缴纳住房公积金而被罚款或承担其他损

失（包括直接损失或间接损失），本人承诺，自河北恒信移动商务股份有限公司发生上述损失

之日起五日内，本人以现金方式一次性足额补偿予河北恒信移动商务股份有限公司。”

控股股东、实际控制人孟宪民先生还出具承诺：若由于公司部分直营店的房产租赁合同

没有办理备案手续而给发行人造成任何损失，均由其承担无限连带责任。

承诺履行情况：报告期内未发生上述承诺假设的情形。

十、报告期内已披露其他重要事项及其索引

公告编号 公告日期 披露内容 披露媒体

2010-001 2010 年 6 月 9 日 关于第三届董事会第八次会议决议的公告 巨潮资讯网

2010-002 2010 年 6 月 9 日 关于签署三方监管协议的公告 巨潮资讯网

2010-003 2010 年 6 月 18 日 关于第三届董事会第九次会议决议的公告 巨潮资讯网

2010-004 2010 年 6 月 18 日 关于第三届监事会第四次会议决议的公告 巨潮资讯网

2010-005 2010 年 6 月 18 日 关于其他与主营业务相关的营运资金使用计划的公告 巨潮资讯网

河北恒信移动商务股份有限公司 2010 年半年度报告

22

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,000,000 100.00% 3,400,000   3,400,000 53,400,000 79.70%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 50,000,000 100.00% 3,400,000   3,400,000 53,400,000 79.70%

 其中：境内非国有法人持股   2,594,127   2,594,127 2,594,127 3.87%

   境内自然人持股 50,000,000 100.00% 805,873   805,873 50,805,873 75.83%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份   13,600,000   13,600,000 13,600,000 20.30%

1、人民币普通股   13,600,000   13,600,000 13,600,000 20.30%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 50,000,000 100.00% 17,000,000   17,000,000 67,000,000 100.00%

二、限售流通股股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

孟宪民 0 0 21,005,377 21,005,377 首发承诺 2013-5-20

裴军 0 0 6,494,162 6,494,162 首发承诺 2011-5-20

孙健 0 0 3,737,680 3,737,680 首发承诺 2011-5-20

赵国水 0 0 3,573,622 3,573,622 首发承诺 2011-5-20

河北恒信移动商务股份有限公司 2010 年半年度报告

23

陈伟 0 0 935,669 935,669 首发承诺 2011-5-20

段赵东 0 0 835,127 835,127 首发承诺 2011-5-20

齐舰 0 0 744,172 744,172 首发承诺 2011-5-20

吴江洪 0 0 694,561 694,561 首发承诺 2011-5-20

陈良 0 0 620,144 620,144 首发承诺 2011-5-20

叶胜 0 0 400,000 400,000 首发承诺 2011-5-20

林菲 0 0 200,000 200,000 首发承诺 2013-5-20

林菲 0 0 172,842 172,842 首发承诺 2011-5-20

曹卫东 0 0 369,922 369,922 首发承诺 2011-5-20

王石磊 0 0 366,515 366,515 首发承诺 2011-5-20

董芳 0 0 332,206 332,206 首发承诺 2011-5-20

高武军 0 0 318,182 318,182 首发承诺 2011-5-20

陶冶 0 0 300,000 300,000 首发承诺 2011-5-20

于惠琴 0 0 300,000 300,000 首发承诺 2011-5-20

陈霄 0 0 290,280 290,280 首发承诺 2011-5-20

林韬 0 0 287,964 287,964 首发承诺 2011-5-20

李京梅 0 0 283,800 283,800 首发承诺 2011-5-20

张惠军 0 0 248,016 248,016 首发承诺 2011-5-20

叶丛 0 0 230,078 230,078 首发承诺 2011-5-20

陈寅 0 0 219,980 219,980 首发承诺 2011-5-20

禄京 0 0 219,819 219,819 首发承诺 2011-5-20

宋津津 0 0 218,182 218,182 首发承诺 2011-5-20

冯莉 0 0 200,000 200,000 首发承诺 2011-5-20

刘书彦 0 0 200,000 200,000 首发承诺 2011-5-20

吕建民 0 0 200,000 200,000 首发承诺 2011-5-20

汪业君 0 0 200,000 200,000 首发承诺 2011-5-20

王珏 0 0 200,000 200,000 首发承诺 2011-5-20

许泽民 0 0 200,000 200,000 首发承诺 2011-5-20

袁波 0 0 200,000 200,000 首发承诺 2011-5-20

马东风 0 0 196,969 196,969 首发承诺 2011-5-20

黎芳 0 0 196,142 196,142 首发承诺 2011-5-20

郜银书 0 0 186,481 186,481 首发承诺 2011-5-20

尤文琴 0 0 181,818 181,818 首发承诺 2011-5-20

张翔 0 0 181,818 181,818 首发承诺 2011-5-20

刘晓军 0 0 179,395 179,395 首发承诺 2011-5-20

杨静 0 0 160,000 160,000 首发承诺 2011-5-20

孟宪军 0 0 151,515 151,515 首发承诺 2013-5-20

郭辉 0 0 100,000 100,000 首发承诺 2011-5-20

韩锦萍 0 0 100,000 100,000 首发承诺 2011-5-20

黄国珍 0 0 100,000 100,000 首发承诺 2011-5-20

蒋咏岚 0 0 100,000 100,000 首发承诺 2011-5-20

李萍 0 0 100,000 100,000 首发承诺 2011-5-20

河北恒信移动商务股份有限公司 2010 年半年度报告

24

牟艳玲 0 0 100,000 100,000 首发承诺 2011-5-20

王晓燕 0 0 100,000 100,000 首发承诺 2011-5-20

王征 0 0 100,000 100,000 首发承诺 2011-5-20

王献英 0 0 98,485 98,485 首发承诺 2011-5-20

赵中 0 0 92,361 92,361 首发承诺 2011-5-20

赵小兰 0 0 89,623 89,623 首发承诺 2011-5-20

陈源凯 0 0 87,964 87,964 首发承诺 2011-5-20

刘建卜 0 0 87,964 87,964 首发承诺 2011-5-20

杨东明 0 0 87,964 87,964 首发承诺 2011-5-20

胡炳辉 0 0 84,849 84,849 首发承诺 2011-5-20

付秀玲 0 0 72,728 72,728 首发承诺 2011-5-20

韩梅 0 0 70,372 70,372 首发承诺 2011-5-20

覃盛任 0 0 53,119 53,119 首发承诺 2013-5-20

覃盛任 0 0 16,881 16,881 首发承诺 2011-5-20

宋小迪 0 0 69,697 69,697 首发承诺 2011-5-20

王晓铁 0 0 65,972 65,972 首发承诺 2011-5-20

王景格 0 0 56,062 56,062 首发承诺 2011-5-20

李婷 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2011-5-20

王文博 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2011-5-20

杨真 0 0 48,485 48,485 首发承诺 2011-5-20

韩阳 0 0 43,981 43,981 首发承诺 2011-5-20

李瑞锋 0 0 43,981 43,981 首发承诺 2011-5-20

刘爱群 0 0 43,981 43,981 首发承诺 2011-5-20

齐小龙 0 0 43,981 43,981 首发承诺 2011-5-20

杨波 0 0 43,981 43,981 首发承诺 2011-5-20

袁萍 0 0 43,981 43,981 首发承诺 2011-5-20

余洪涌 0 0 39,583 39,583 首发承诺 2011-5-20

马娟 0 0 36,364 36,364 首发承诺 2011-5-20

肖江 0 0 35,186 35,186 首发承诺 2011-5-20

李素敏 0 0 33,333 33,333 首发承诺 2011-5-20

刘蓓 0 0 33,333 33,333 首发承诺 2011-5-20

郑静 0 0 33,333 33,333 首发承诺 2011-5-20

贾新国 0 0 30,303 30,303 首发承诺 2011-5-20

肖四新 0 0 30,303 30,303 首发承诺 2011-5-20

李柯欣 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2011-5-20

李松波 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2011-5-20

陈如柏 0 0 24,802 24,802 首发承诺 2011-5-20

冯金敏 0 0 24,244 24,244 首发承诺 2011-5-20

郭乃欣 0 0 24,244 24,244 首发承诺 2011-5-20

田英华 0 0 24,244 24,244 首发承诺 2011-5-20

李文娜 0 0 23,194 23,194 首发承诺 2011-5-20

蔡钰铭 0 0 21,992 21,992 首发承诺 2011-5-20

河北恒信移动商务股份有限公司 2010 年半年度报告

25

董兴民 0 0 21,992 21,992 首发承诺 2011-5-20

李晨 0 0 21,992 21,992 首发承诺 2011-5-20

李祯 0 0 21,992 21,992 首发承诺 2011-5-20

刘志明 0 0 21,992 21,992 首发承诺 2011-5-20

杨艳 0 0 21,992 21,992 首发承诺 2011-5-20

姚友厚 0 0 21,992 21,992 首发承诺 2011-5-20

林越 0 0 21,441 21,441 首发承诺 2011-5-20

宋迎春 0 0 21,441 21,441 首发承诺 2011-5-20

潘燕 0 0 20,910 20,910 首发承诺 2011-5-20

李华 0 0 19,697 19,697 首发承诺 2011-5-20

马占辉 0 0 18,648 18,648 首发承诺 2011-5-20

许西龙 0 0 18,648 18,648 首发承诺 2011-5-20

王志刚 0 0 18,645 18,645 首发承诺 2011-5-20

吕宁 0 0 18,643 18,643 首发承诺 2011-5-20

王惠芬 0 0 18,643 18,643 首发承诺 2011-5-20

焦智强 0 0 18,640 18,640 首发承诺 2011-5-20

李锟 0 0 18,640 18,640 首发承诺 2011-5-20

陈会敏 0 0 18,182 18,182 首发承诺 2011-5-20

李俊 0 0 17,592 17,592 首发承诺 2011-5-20

王志玲 0 0 16,667 16,667 首发承诺 2011-5-20

靳连军 0 0 15,151 15,151 首发承诺 2011-5-20

李玫 0 0 15,000 15,000 首发承诺 2011-5-20

石慧 0 0 15,000 15,000 首发承诺 2011-5-20

王用强 0 0 13,986 13,986 首发承诺 2011-5-20

杨  文 0 0 13,636 13,636 首发承诺 2011-5-20

李晓硕 0 0 13,518 13,518 首发承诺 2011-5-20

陈锦 0 0 13,194 13,194 首发承诺 2011-5-20

陈青 0 0 13,194 13,194 首发承诺 2011-5-20

林小燕 0 0 13,194 13,194 首发承诺 2011-5-20

卢传恩 0 0 13,194 13,194 首发承诺 2011-5-20

王磊 0 0 13,194 13,194 首发承诺 2011-5-20

徐菊娣 0 0 13,194 13,194 首发承诺 2011-5-20

张冬梅 0 0 13,194 13,194 首发承诺 2011-5-20

庄建青 0 0 13,194 13,194 首发承诺 2011-5-20

邹丽丹 0 0 13,194 13,194 首发承诺 2011-5-20

邹志红 0 0 13,194 13,194 首发承诺 2011-5-20

王英 0 0 12,879 12,879 首发承诺 2011-5-20

王丽格 0 0 12,354 12,354 首发承诺 2011-5-20

段志新 0 0 12,121 12,121 首发承诺 2011-5-20

李梅 0 0 12,121 12,121 首发承诺 2011-5-20

李蒙计 0 0 12,121 12,121 首发承诺 2011-5-20

吴艳萍 0 0 12,121 12,121 首发承诺 2011-5-20

河北恒信移动商务股份有限公司 2010 年半年度报告

26

朱可全 0 0 10,605 10,605 首发承诺 2011-5-20

孙跃纲 0 0 10,000 10,000 首发承诺 2011-5-20

刘丽霞 0 0 9,323 9,323 首发承诺 2011-5-20

陈云鹏 0 0 9,320 9,320 首发承诺 2011-5-20

房春燕 0 0 9,320 9,320 首发承诺 2011-5-20

郭利勇 0 0 9,320 9,320 首发承诺 2011-5-20

何晓新 0 0 9,320 9,320 首发承诺 2011-5-20

李传斌 0 0 9,320 9,320 首发承诺 2011-5-20

李景素 0 0 9,320 9,320 首发承诺 2011-5-20

李战彬 0 0 9,320 9,320 首发承诺 2011-5-20

梁喜山 0 0 9,320 9,320 首发承诺 2011-5-20

米阳 0 0 9,320 9,320 首发承诺 2011-5-20

师靖 0 0 9,320 9,320 首发承诺 2011-5-20

宋红梅 0 0 9,320 9,320 首发承诺 2011-5-20

郄艳红 0 0 9,320 9,320 首发承诺 2011-5-20

杨洁 0 0 9,320 9,320 首发承诺 2011-5-20

张宏波 0 0 9,320 9,320 首发承诺 2011-5-20